CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lei Municipal 1.362/2011
Avenida José Mendes da Rocha, 380

Rio Paranaíba/MG

EDITAL Nº 002/2023 - CMDCA

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO APÓS ELEIÇÃO INDIRETA EM PLENÁRIA

A Comissão Especial para o processo suplementar de escolha dos membros suplentes

do Conselho Tutelar do Município de Rio Paranaíba/MG no uso de suas atribuições, vem

apresentar a listagem de candidatos(as) eleitos(as), bem como a classificação, após

realização de Reunião Extraordinária do CMDCA; conforme previsto no cronograma do

respectivo Edital.

Classificação Candidato(a)

1ª suplente Anália Maria Lopes Araújo Pereira

2ª suplente Marcela Cristiane de Jesus

3ª suplente Brunella Oliveira de Carvalho Pimenta

4ª suplente Dalila Rocha Pimenta

Rio Paranaíba, 20 de julho de 2023.

Antônio Carlos Moreira

Presidente